
令和５年９月２１日 

王寺北義務教育学校前期課程 

1～4年 保護者の皆様 

王寺町立王寺北義務教育学校 

 校 長    水谷 雅美 

 前期 PTA会長 大塚 香保里 

   第２回運動会の開催について (ご案内) 
 

  初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校教育活動ならびにＰ

ＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度の運動会は 1 年生から 4年生で行うこととなります。秋空の下、児童の活気あふれる競技や演

技を参観していただき、ご声援くださいますようお願い申し上げます。また、健民グラウンドでの開催となる

ため様々な制約がございますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年 10月 21日(土) 雨天順延  

       08時 20分現地集合  （保護者受付開始 8:20） 

8時 40分 開会式 

       11時     閉会式   11時 20分頃下校 

       

２ 場 所   王寺町健民グラウンド 

        ※保護者の観覧は１家庭につき２名までとします。（乳幼児は人数に含みません。） 

            ・事前に児童 1人につき２つずつイベント用リストバンドを配布します。各家庭 2 名                         

までで、リストバンドを付けて観覧してください。きょうだいがいる場合はその学

年の色のリストバンドを全てつけてください（1年生・赤、2年生・オレンジ、3年

生・黄、4年生・緑）。 

・ご来場の際には、名札の着用もお願いします。 

※保護者観覧ゾーンの前方に「優先観覧スペース」を設け、リストバンドの色により放

送で誘導しますので、スムーズに観覧できますようご協力をお願いします。 

※それぞれ部団にて登校、学年にて下校します。（集合時間等詳細は後日、部団ごとに

連絡します。また、学年でまとまって下校しますので保護者と一緒に帰ることはご遠

慮願います。） 

３ 備 考 

 10/21日(土) 晴天の場合 10/21(土) 雨天の場合  10/22(日) 雨天の場合 

10月 21日(土) 運動会実施  休  日 休  日 

22日(日) 休  日 運動会実施  休  日 

23日(月) < 振替休日 > < 振替休日 > 運動会実施(給食なし) 

◆ 雨天順延の場合は、当日午前 7時頃に、インフォメールでお知らせします。 

◆ 駐車場はありません。（駐輪場と保護者の待機場所となります。）自動車での来場は固くお断りします。 

◆ 健民グラウンド周辺道路及び近隣寺社・店舗等駐車場に、絶対に駐車しないでください。 

◆ 二輪車でお越しの際は、健民グラウンド西側の「駐輪場」をご利用ください。 

◆ 児童席への立ち入りはご遠慮ください。「保護者観覧ゾーン」での参観にご協力をお願いします。 

◆ 健民グラウンド敷地内は禁煙とさせていただきます。皆様のご協力をお願いします。 


